



Półroczne skrócone sprawozdanie finansowe
Krakowskiego Banku Spółdzielczego
za okres 6 miesięcy,
zakończony w dniu 30 czerwca 2021 r.

Spis treści

I.	Wprowadzenie do sprawozdania finansowego.....	3
II.	Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe, w złotych	5
III.	Noty przekształceniowe	14

I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

1. Dane identyfikujące:

Krakowski Bank Spółdzielczy z siedzibą w Krakowie, ulica Rynek Kleparski nr domu: 8, gmina: M. Kraków, powiat: M. Kraków, województwo: Małopolskie, NIP: 6750006027, numer KRS: 0000078979, nr kodu bankowego: 85910007.

Zakres działalności (PKD):

Zakres działalności wynikający z udzielonych zezwoleń Komisji Nadzoru Finansowego.

Czynnościami bankowymi wykonywanymi przez Krakowski Bank Spółdzielczy są:

1. przyjmowanie wkładów pieniężnych płatnych na żądanie lub z nadejściem oznaczonego terminu oraz prowadzenie rachunków tych wkładów,
2. prowadzenie innych rachunków bankowych,
3. przeprowadzanie bankowych rozliczeń pieniężnych,
4. udzielanie kredytów oraz pożyczek pieniężnych osobom fizycznym, prawnym i jednostkom organizacyjnym niemającym osobowości prawnej, o ile posiadają zdolność prawną, zamieszkującym, mającym siedzibę lub prowadzącym działalność na obszarze działania Krakowskiego Banku Spółdzielczego,
5. prowadzenie operacji czekowych i wekslowych,
6. przechowywanie przedmiotów i papierów wartościowych oraz udostępnianie skrytek sejfowych,
7. wydawanie kart płatniczych oraz wykonywanie operacji związanych z ich użyciem,
8. nabywanie i zbywanie wierzytelności pieniężnych,
9. prowadzenie skupu i sprzedaży wartości dewizowych,
10. udzielanie i potwierdzanie gwarancji bankowych oraz otwieranie akredytyw,
11. udzielanie pożyczek i kredytów konsumenckich,
12. udzielanie i potwierdzanie poręczeń,
13. wykonywanie terminowych operacji finansowych.

Krakowski Bank Spółdzielczy w granicach określonych przez ustawę Prawo bankowe obejmuje lub nabywa akcje i prawa z akcji, udziały innej osoby prawnej i jednostki uczestnictwa w funduszach inwestycyjnych.

Ponadto Krakowski Bank Spółdzielczy:

1. dokonuje obrotu papierami wartościowymi,
2. dokonuje na warunkach uzgodnionych z dłużnikiem zamiany wierzytelności na składniki majątku dłużnika, z tym, że Bank jest obowiązany do ich sprzedaży w okresie nie dłuższym niż 5 lat od daty nabycia,
3. nabywa i zbywa nieruchomości,
4. świadczy usługi konsultacyjno-doradcze w sprawach finansowych,
5. świadczy następujące usługi finansowe: factoring i leasing,
6. prowadzi pośrednictwo w zakresie zawierania umów ubezpieczeniowych,
7. świadczy usługi finansowe polegające na prowadzeniu działalności akwizycyjnej na rzecz otwartych funduszy emerytalnych,
8. świadczy usługi finansowe polegające na pośredniczeniu w zakresie działalności maklerskiej wykonywanej na rzecz firm inwestycyjnych,
9. świadczy usługi finansowe polegające na przyjmowaniu i przekazywaniu zleceń nabycia lub zbycia jednostek uczestnictwa funduszy inwestycyjnych.

2. Okres sprawozdawczy: od 2021-01-01 do 2021-06-30

Krakowski Bank Spółdzielczy przygotowuje półroczne sprawozdanie finansowe jako emitent obligacji, zgodnie z obowiązkiem określonym w § 11 ust.1 i § 12 załącznika nr 4 do „Regulaminu Alternatywnego Systemu”,

„Informacje bieżące i okresowe przekazywane przez emitentów dłużnych instrumentów finansowych w alternatywnym systemie obrotu na Catalist.”

3. W skład Banku nie wchodzi jednostki samodzielnie sporządzające sprawozdania finansowe.
4. Kontynuacja działalności

Skrócone sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania przez Bank działalności gospodarczej w dającej się przewidzieć przyszłości. Bankowi nie są znane okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania jego działalności. W szczególności zagrożenia wynikające z wpływu pandemii koronawirusa SARS-CoV-2 pomimo potencjalnie istotnego wpływu na wyniki finansowe Banku nie stanowią okoliczności zagrażającej jego zdolności do kontynuacji działalności.

5. Niniejsze skrócone sprawozdanie finansowe nie jest sporządzone po połączeniu jednostek.
6. Zasady (polityka) rachunkowości:

Stosowane w Banku zasady (polityka) rachunkowości, w tym metody wyceny aktywów i pasywów obowiązujące przy sporządzaniu sprawozdania finansowego na dzień 30.06.2021r., są zgodne z Ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 217 z późniejszymi zmianami) oraz Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 1 października 2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości banków (Dz.U. z 2019r. poz. 957 z późniejszymi zmianami) i Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 2001r. w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych (Dz.U. z 2017r. poz. 277 z późniejszymi zmianami).

Aktywa finansowe wprowadza się do ksiąg rachunkowych na dzień zawarcia kontraktu w cenie nabycia, to jest w wartości godziwej poniesionych wydatków lub przekazanych w zamian innych składników majątkowych, zaś zobowiązania finansowe – w wartości godziwej uzyskanej kwoty lub wartości otrzymanych innych składników majątkowych. Aktywa i zobowiązania finansowe, w dniu ich nabycia, Bank klasyfikuje jako:

1. udzielone kredyty i pożyczki oraz inne należności Banku,
2. aktywa finansowe utrzymywane do terminu zapadalności,
3. aktywa finansowe dostępne do sprzedaży.

W portfelu Banku nie występują instrumenty finansowe klasyfikowane jako przeznaczone do obrotu. W Banku, aktywa finansowe, które należy nie później niż na koniec okresu sprawozdawczego wycenić w wiarygodnie ustalonej wartości godziwej obejmują wyłącznie aktywa finansowe dostępne do sprzedaży. Aktywa te w części obejmującej dłużne papiery wartościowe notowane na rynku regulowanym wyceniane są wg notowań z ostatniego dnia okresu sprawozdawczego a w pozostałej części obejmującej udziały i akcje jednostek nienotowanych w aktywnym obrocie regulowanym wycenia się w cenie nabycia z uwzględnieniem odpisów z tytułu trwałej utraty wartości. Wycena do wartości godziwej rozpoznawana jest w funduszach własnych Banku.

Udzielone kredyty i pożyczki oraz aktywa utrzymywane do terminu zapadalności wyceniane są według kosztu zamortyzowanego z zastosowaniem efektywnej stopy procentowej.

Bank nie stosuje rachunkowości zabezpieczeń.

Rachunkowość bancassurance: wynagrodzenie z tytułu sprzedaży instrumentów ubezpieczeniowych, zidentyfikowanych jako powiązane z instrumentem kredytowym, Bank rozlicza w rachunku efektywnej stopy procentowej. Bank nie stosuje modelu względnej wartości godziwej w wycenie instrumentów powiązanych.

7. Bank nie dokonał w pierwszym półroczu roku 2021 zmian zasad (polityki) rachunkowości.
8. Zmiany prezentacyjne

W stosunku do poprzedniego śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego Bank dokonał zmiany przez dodanie do danych porównawczych kolumny obejmującej prezentację danych finansowych także na koniec

roku, a nie tylko poprzedniego półrocza. Według oceny Banku, taka prezentacja danych porównawczych jest pełniejsza i lepiej zaspokaja potrzeby informacyjne użytkowników sprawozdania Banku.

9. Informacje dotyczące korekty błędu w poszczególnych pozycjach sprawozdania finansowego
 Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe za I półrocze 2021 roku zawiera korekty związane z ujawnieniem błędów poprzednich lat obrotowych (od roku 2017 do 2020), które wymagają od Banku rozpoznania dodatkowych rezerw celowych na ekspozycje kredytowe oraz pozycje pozabilansowe.

Wartość korekty błędu poprzednich lat obrotowych to 28 131 007,08 zł. Korekta rozpoznana została przez fundusze własne (w pozycji strata z lat ubiegłych), a drugostronnie zmniejszyła saldo należności od sektora niefinansowego o 27 513 467,08 zł oraz zwiększyła saldo rezerw celowych na zobowiązania pozabilansowe o 617 540,00 zł.

W kwocie rezerw celowych, 28 131 007,08 zł, które winny były obciążyć wyniki lat ubiegłych, w pierwszym półroczu 2021 nastąpiły zmiany, które korzystnie wpłynęły na wynik Banku, to jest podwyższając go o 11 680 735,95 zł.

10. Bankowi nie są znane znaczące wydarzenia po dniu bilansowym, nieuwzględnione w sprawozdaniu finansowym
11. Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych, które zostały ujęte w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego przedstawiono w punkcie 9 powyżej.
12. Informacje o wynagrodzeniu biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy.

Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Banku nie podlega przeglądowi ani badaniu. Kompletna informacja o wynagrodzeniu biegłego rewidenta przedstawiona została w sprawozdaniu finansowym za rok 2020. Biegły rewident w pierwszym półroczu 2021 roku nie wykonywał na rzecz Banku innych usług niż badanie sprawozdań.

II. Półroczne skrócone sprawozdanie finansowe, w złotych

	Aktywa	Stan na koniec okresu raportowego:	Stan na koniec roku:		Stan na koniec okresu raportowego:	
		30.06.2021 (niezbadane)	31.12.2020 (zbadane)	31.12.2020 przekształcone	30.06.2020 (niezbadane)	30.06.2020 przekształcone
I	Kasa, operacje z Bankiem Centralnym	282 233 763,57	236 036 430,81	236 036 430,81	201 479 522,59	201 479 522,59
	1. W rachunku bieżącym	282 233 763,57	236 036 430,81	236 036 430,81	201 479 522,59	201 479 522,59
	2. Rezerwa obowiązkowa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	3. Inne środki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Dłużne papiery wartościowe uprawnione do redyskontowania w Banku Centralnym	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Należności od sektora finansowego	101 406 777,83	101 833 628,89	101 833 628,89	90 317 601,75	90 317 601,75
	1. W rachunku bieżącym	101 406 777,83	101 833 628,89	101 833 628,89	90 317 601,75	90 317 601,75
	2. Terminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Należności od sektora niefinansowego	1 111 716 433,45	1 216 370 124,07	1 188 856 656,99	1 236 279 207,02	1 220 945 799,32
	1. W rachunku bieżącym	116 267 418,73	123 162 943,14	123 162 943,14	120 619 442,64	120 619 442,64
	2. Terminowe	995 449 014,72	1 093 207 180,93	1 065 693 713,85	1 115 659 764,38	1 100 326 356,68
V	Należności od sektora budżetowego	81 525 406,12	83 203 300,49	83 203 300,49	122 000 168,06	122 000 168,06
	1. W rachunku bieżącym	4 517 437,91	12 509,94	12 509,94	3 671 331,95	3 671 331,95
	2. Terminowe	77 007 968,21	83 190 790,55	83 190 790,55	118 328 836,11	118 328 836,11

	Aktywa	Stan na koniec okresu raportowego:	Stan na koniec roku:		Stan na koniec okresu raportowego:	
		30.06.2021 (niezbadane)	31.12.2020 (zbadane)	31.12.2020 przekształcone	30.06.2020 (niezbadane)	30.06.2020 przekształcone
VI	Należności z tytułu zakupionych papierów wartościowych z otrzymanym przyrzeczeniem odkupu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VII	Dłużne papiery wartościowe	2 069 455 477,35	1 870 993 755,43	1 870 993 755,43	1 640 336 644,32	1 640 336 644,32
	1. Banków	999 018 309,00	711 842 107,06	711 842 107,06	481 074 547,21	481 074 547,21
	2. Budżetu Państwa i budżetów terenowych	1 070 437 168,35	1 159 151 648,37	1 159 151 648,37	1 159 262 097,11	1 159 262 097,11
	3. Pozostałe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VIII	Udziały lub akcje w jednostkach zależnych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	1. W instytucjach finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	2. W pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IX	Udziały lub akcje w jednostkach współzależnych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	1. W instytucjach finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	2. W pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
X	Udziały lub akcje w jednostkach stowarzyszonych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	1. W instytucjach finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	2. W pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
XI	Udziały lub akcje w innych jednostkach	19 276 369,87	19 888 406,88	19 888 406,88	20 025 531,40	20 025 531,40
	1. W instytucjach finansowych	18 465 918,70	18 465 918,70	18 465 918,70	18 465 918,70	18 465 918,70
	2. W pozostałych jednostkach	810 451,17	1 422 488,18	1 422 488,18	1 559 612,70	1 559 612,70
XII	Pozostałe papiery wartościowe i inne aktywa finansowe	195 367,14	199 155,24	199 155,24	211 458,33	211 458,33
XIII	Wartości niematerialne i prawne, w tym:	2 605 853,36	2 659 776,86	2 659 776,86	3 117 960,33	3 117 960,33
	- wartość firmy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
XIV	Rzeczowe aktywa trwałe	41 873 743,85	43 358 808,08	43 358 808,08	44 871 110,54	44 871 110,54
XV	Inne aktywa	30 133 034,17	31 580 922,50	31 580 922,50	30 815 575,75	30 815 575,75
	1. Przejęte aktywa do zbycia	22 314 900,00	22 705 100,00	22 705 100,00	22 705 100,00	22 705 100,00
	2. Pozostałe	7 818 134,17	8 875 822,50	8 875 822,50	8 110 475,75	8 110 475,75
XVI	Rozliczenia międzyokresowe	16 802 585,41	14 129 669,62	14 129 669,62	13 970 082,91	13 970 082,91
	1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	15 356 810,00	12 880 851,00	12 880 851,00	12 525 921,00	12 525 921,00
	2. Pozostałe rozliczenia międzyokresowe	1 445 775,41	1 248 818,62	1 248 818,62	1 444 161,91	1 444 161,91
XVII	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	4 081,00	10 241,00	10 241,00	10 296,00	10 296,00
XVIII	Akcje własne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SUMA AKTYWÓW	3 757 228 893,12	3 620 264 219,87	3 592 750 752,79	3 403 435 159,00	3 388 101 751,30

	Pasywa	Stan na koniec okresu raportowego:	Stan na koniec roku:		Stan na okresu raportowego:	
		30.06.2021 (niezbadane)	31.12.2020 (zbadane)	31.12.2020 przekształcone	30.06.2020 (niezbadane)	30.06.2020 przekształcone
I	Zobowiązania wobec Banku Centralnego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

	Pasywa	Stan na koniec okresu raportowego:	Stan na koniec roku:		Stan na okresu raportowego:	
		30.06.2021 (niezbadane)	31.12.2020 (zbadane)	31.12.2020 przekształcone	30.06.2020 (niezbadane)	30.06.2020 przekształcone
II	Zobowiązania wobec sektora finansowego	1 771,19	0,00	0,00	13 109,24	13 109,24
	1. W rachunku bieżącym	1 771,19	0,00	0,00	13 109,24	13 109,24
	2. Terminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Zobowiązania wobec sektora niefinansowego	3 094 076 529,36	3 016 575 159,06	3 016 575 159,06	2 876 989 824,03	2 876 989 824,03
	1. Rachunki oszczędnościowe, w tym:	2 098 728 999,92	2 040 413 647,57	2 040 413 647,57	2 001 073 215,63	2 001 073 215,63
	a) bieżące	1 100 287 824,94	994 747 254,54	994 747 254,54	882 451 496,59	882 451 496,59
	b) terminowe	998 441 174,98	1 045 666 393,03	1 045 666 393,03	1 118 621 719,04	1 118 621 719,04
	2. Pozostałe, w tym:	995 347 529,44	976 161 511,49	976 161 511,49	875 916 608,40	875 916 608,40
	a) bieżące	833 150 593,14	785 725 314,04	785 725 314,04	661 331 413,76	661 331 413,76
	b) terminowe	162 196 936,30	190 436 197,45	190 436 197,45	214 585 194,64	214 585 194,64
IV	Zobowiązania wobec sektora budżetowego	371 269 768,68	311 523 918,39	311 523 918,39	213 710 888,08	213 710 888,08
	1. Bieżące	336 728 454,76	289 019 733,46	289 019 733,46	181 640 718,37	181 640 718,37
	2. Terminowe	34 541 313,92	22 504 184,93	22 504 184,93	32 070 169,71	32 070 169,71
V	Zobowiązania z tytułu sprzedanych papierów wartościowych z udzielonym przyrzeczeniem odkupu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VI	Zobowiązania z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	50 350 424,13	50 318 254,27	50 318 254,27	71 302 698,66	71 302 698,66
VII	Inne zobowiązania z tytułu instrumentów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VIII	Fundusze specjalne i inne zobowiązania	17 392 308,45	7 575 705,49	7 575 705,49	9 387 370,62	9 387 370,62
IX	Koszty i przychody rozliczane w czasie	2 767 209,96	2 773 391,65	2 773 391,65	3 098 664,31	3 098 664,31
	1. Rozliczenia międzyokresowe kosztów	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	2. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	3. Pozostałe rozliczenia międzyokresowe przychodów	2 767 209,96	2 773 391,65	2 773 391,65	3 098 664,31	3 098 664,31
X	Rezerwy	19 500 680,47	17 930 738,47	18 548 278,47	15 601 083,96	15 601 083,96
	1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	12 530 612,00	11 689 966,00	11 689 966,00	9 961 558,00	9 961 558,00
	2. Pozostałe rezerwy	6 970 068,47	6 240 772,47	6 858 312,47	5 639 525,96	5 639 525,96
XI	Zobowiązania podporządkowane	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
XII	Kapitał (fundusz) podstawowy	13 503 387,00	14 877 900,00	14 877 900,00	14 828 978,00	14 828 978,00
XIII	Kapitał (fundusz) zapasowy	172 425 845,81	175 219 169,68	175 219 169,68	175 214 169,68	175 214 169,68
XIV	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	2 832 872,25	3 947 328,14	3 947 328,14	3 139 183,76	3 139 183,76
XV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	22 316 318,59	19 316 318,59	19 316 318,59	19 316 318,59	19 316 318,59
	1. Fundusz ogólnego ryzyka bankowego	22 316 318,59	19 316 318,59	19 316 318,59	19 316 318,59	19 316 318,59
	2. Pozostałe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
XVI	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-28 131 007,08	-8 818 035,99	-21 768 712,27	-8 818 035,99	-21 768 712,27
XVII	Zysk (strata) netto	18 922 784,31	9 024 372,12	-6 155 958,68	9 650 906,06	7 268 174,64

	Pasywa	Stan na koniec okresu raportowego:	Stan na koniec roku:		Stan na okresu raportowego:	
		30.06.2021 (niezbadane)	31.12.2020 (zbadane)	31.12.2020 przekształcone	30.06.2020 (niezbadane)	30.06.2020 przekształcone
XVIII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SUMA PASYWÓW	3 757 228 893,12	3 620 264 219,87	3 592 750 752,79	3 403 435 159,00	3 388 101 751,30
	Współczynnik wypłacalności	13,56%	16,19%	14,23%	14,92%	14,11%

	Rachunek zysków i strat	Za okres:				
		01.01.2021- 30.06.2021 (niezbadane)	01.01.2020- 31.12.2020 (zbadane)	01.01.2020- 31.12.2020 przekształcone	01.01.2020- 30.06.2020 (niezbadane)	30.06.2020 przekształcone
I	Przychody z tytułu odsetek	40 299 790,93	97 498 429,06	97 498 429,06	55 216 714,59	55 216 714,59
	1. Od sektora finansowego	7 083,78	365 666,66	365 666,66	358 886,61	358 886,61
	2. Od sektora niefinansowego	27 514 606,16	66 178 447,47	66 178 447,47	37 296 465,07	37 296 465,07
	3. Od sektora budżetowego	676 107,22	2 997 332,58	2 997 332,58	1 882 029,82	1 882 029,82
	4. Z papierów wartościowych o stałej kwocie dochodu	12 101 993,77	27 956 982,35	27 956 982,35	15 679 333,09	15 679 333,09
II	Koszty odsetek	1 863 952,91	14 716 916,54	14 716 916,54	11 363 573,33	11 363 573,33
	1. Od sektora finansowego	495 592,74	2 157 410,73	2 157 410,73	1 251 961,53	1 251 961,53
	2. Od sektora niefinansowego	1 308 832,64	12 097 006,22	12 097 006,22	9 716 469,89	9 716 469,89
	3. Od sektora budżetowego	59 527,53	462 499,59	462 499,59	395 141,91	395 141,91
III	Wynik z tytułu odsetek (I-II)	38 435 838,02	82 781 512,52	82 781 512,52	43 853 141,26	43 853 141,26
IV	Przychody z tytułu prowizji	12 651 462,43	25 764 092,59	25 764 092,59	12 597 565,33	12 597 565,33
V	Koszty prowizji	1 987 473,86	4 177 705,69	4 177 705,69	1 877 316,12	1 877 316,12
VI	Wynik z tytułu prowizji (IV-V)	10 663 988,57	21 586 386,90	21 586 386,90	10 720 249,21	10 720 249,21
VII	Przychody z udziałów lub akcji, pozostałych papierów wartościowych i innych instrumentów finansowych, o zmiennej kwocie dochodu	0,00	87 825,00	87 825,00	0,00	0,00
	1. Od jednostek zależnych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	2. Od jednostek współzależnych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	3. Od jednostek stowarzyszonych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	4. Od pozostałych jednostek	0,00	87 825,00	87 825,00	0,00	0,00
VIII	Wynik operacji finansowych	12 400 489,09	337 256,54	337 256,54	270 939,65	270 939,65
	1. Papierami wartościowymi i innymi instrumentami finansowymi	12 400 489,09	337 256,54	337 256,54	270 939,65	270 939,65
	2. Pozostałych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IX	Wynik z pozycji wymiany	944 320,50	1 996 519,40	1 996 519,40	970 651,42	970 651,42
X	Wynik z działalności bankowej	62 444 636,18	106 789 500,36	106 789 500,36	55 814 981,54	55 814 981,54
XI	Pozostałe przychody operacyjne	596 802,72	2 037 672,97	2 037 672,97	1 224 689,19	1 224 689,19
XII	Pozostałe koszty operacyjne	445 510,36	1 370 621,57	1 370 621,57	993 892,20	993 892,20
XIII	Koszty działania banku	39 422 675,83	85 235 584,17	85 235 584,17	42 304 252,51	42 304 252,51
	1. Wynagrodzenia	22 246 647,44	46 830 279,93	46 830 279,93	22 904 009,23	22 904 009,23
	2. Ubezpieczenia i inne świadczenia	4 877 398,42	9 427 366,18	9 427 366,18	5 205 565,76	5 205 565,76
	3. Inne	12 298 629,97	28 977 938,06	28 977 938,06	14 194 677,52	14 194 677,52

	Rachunek zysków i strat	Za okres:				
		01.01.2021-30.06.2021 (niezbadane)	01.01.2020-31.12.2020 (zbadane)	01.01.2020-31.12.2020 przekształcone	01.01.2020-30.06.2020 (niezbadane)	30.06.2020 przekształcone
XIV	Amortyzacja środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych	2 233 610,65	5 268 235,41	5 268 235,41	2 764 782,52	2 764 782,52
XV	Odpisy na rezerwy i aktualizacja wartości	23 549 383,27	21 615 754,71	36 796 085,51	12 049 253,89	14 431 985,31
	1. Odpisy na rezerwy celowe i na ogólne ryzyko bankowe	23 527 510,57	21 455 529,91	36 635 860,71	12 036 456,70	14 419 188,12
	2. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	21 872,70	160 224,80	160 224,80	12 797,19	12 797,19
XVI	Rozwiązanie rezerw i aktualizacja wartości	22 579 192,52	18 802 667,65	18 802 667,65	13 037 754,45	13 037 754,45
	1. Rozwiązanie rezerw celowych i rezerw na ogólne ryzyko bankowe	22 579 192,52	18 802 667,65	18 802 667,65	13 037 754,45	13 037 754,45
	2. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
XVII	Różnica wartości rezerw i aktualizacji (XV-XVI)	970 190,75	2 813 087,06	17 993 417,86	-988 500,56	1 394 230,86
XVIII	Wynik działalności operacyjnej	19 969 451,31	14 139 645,12	-1 040 685,68	11 965 244,06	9 582 512,64
XIX	Wynik operacji nadzwyczajnych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	1. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	2. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
XX	Zysk (strata) brutto	19 969 451,31	14 139 645,12	-1 040 685,68	11 965 244,06	9 582 512,64
XXI	Podatek dochodowy	1 046 667,00	5 115 273,00	5 115 273,00	2 314 338,00	2 314 338,00
XXII	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
XXIII	Zysk (strata) netto	18 922 784,31	9 024 372,12	-6 155 958,68	9 650 906,06	7 268 174,64

	Zobowiązania pozabilansowe	Stan na:		
		30.06.2021 (niezbadane)	31.12.2020 (zbadane)	30.06.2020 (niezbadane)
I	Zobowiązania warunkowe udzielone i otrzymane	134 185 447,29	164 985 660,93	206 188 503,74
	1. Zobowiązania udzielone	134 185 447,29	164 985 660,93	206 188 503,74
	a) finansowe	126 912 644,40	153 674 821,18	193 732 338,25
	b) gwarancyjne	7 272 802,89	11 310 839,75	12 456 165,49
	2. Zobowiązania otrzymane	0,00	0,00	0,00
	a) finansowe	0,00		0,00
	b) gwarancyjne	0,00		0,00
II	Zobowiązania związane z realizacją operacji kupna/sprzedaży	0,00	0,00	0,00
III	Pozostałe	513 573 515,75	544 914 253,48	490 684 029,85

	Rachunek przepływów pieniężnych	Za okres:		
		01.01.2021-30.06.2021 (niezbadane)	01.01.2020-31.12.2020 przekształcone	01.01.-2020-30.06.2020 przekształcone
A	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej			
I	Zysk/strata netto	18 922 784,31	-6 155 958,68	7 268 174,64

	Rachunek przepływów pieniężnych	Za okres:		
		01.01.2021-30.06.2021 (niezbadane)	01.01.2020- 31.12.2020 przekształcone	01.01.-2020- 30.06.2020 przekształcone
	Korekty razem:	30 093 368,98	98 585 031,70	36 989 746,75
	1. Amortyzacja	2 233 610,65	5 268 235,41	2 764 782,52
	2. Zyski/Straty z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00
	3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	885 000,00	3 484 792,30	1 845 662,58
	4. Zysk strata z działalności inwestycyjnej	0,00	238 201,98	103 400,41
	5. Zmiana stanu rezerw	1 119 259,00	-5 403 776,84	-8 269 487,35
	6. Zmiana stanu dłużnych papierów wartościowych	-199 743 034,81	-320 462 967,11	-90 695 484,38
	7. Zmiana stanu należności od sektora finansowego	0,00	4 558 395,53	4 558 395,53
	8. Zmiana stanu należności od sektora niefinansowego i sektora budżetowego	78 818 117,91	137 990 588,16	67 104 578,26
	9. Zmiana stanu należności z tytułu zakupionych papierów wartościowych z otrzymanym przyrzeczeniem odkupu	0,00	0,00	0,00
II	10. Zmiana stanu udziałów lub akcji, pozostałych papierów wartościowych i innych aktywów finansowych (handlowych)	3 788,10	25 100,28	12 797,19
	11. Zmiana stanu zobowiązań wobec sektora finansowego	1 771,19	-22 150,74	-9 041,50
	12. Zmiana stanu zobowiązań wobec sektora niefinansowego i sektora budżetowego	137 247 220,59	297 247 946,96	59 849 581,62
	13. Zmiana stanu zobowiązań z tytułu sprzedanych papierów wartościowych z udzielonym przyrzeczeniem odkupu	0,00	0,00	0,00
	14. Zmiana stanu zobowiązań z tytułu papierów wartościowych	32 169,86	-21 009 267,36	0,00
	15. Zmiana stanu innych zobowiązań	10 726 675,64	-4 697 689,08	-2 893 750,46
	16. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-2 672 915,79	-29 777,28	129 809,43
	17. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych przychodów	-6 181,69	-301 842,89	23 429,77
	18. Inne korekty	1 447 888,33	1 699 242,38	2 465 073,13
III	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	49 016 153,29	92 429 073,02	44 257 921,39
B	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej			
	Wpływy	612 037,01	197 213,21	18 354,07
	1. Zbycie udziałów lub akcji w jednostkach zależnych	0,00	0,00	0,00
	2. Zbycie udziałów lub akcji w jednostkach współzależnych	0,00	0,00	0,00
	3. Zbycie udziałów lub akcji w jednostkach stowarzyszonych	0,00	0,00	0,00
I	4. Zbycie udziałów lub akcji w innych jednostkach, pozostałych papierów wartościowych i innych aktywów finansowych (lokacyjnych)	612 037,01	2 000,00	0,00
	5. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	107 388,21	18 354,07
	6. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	87 825,00	0,00
	Wydatki	-694 622,92	-932 788,05	311 109,90
	1. Nabycie udziałów lub akcji w jednostkach zależnych	0,00	0,00	0,00
	2. Nabycie udziałów lub akcji w jednostkach współzależnych	0,00	0,00	0,00
II	3. Nabycie udziałów lub akcji w jednostkach stowarzyszonych	0,00	0,00	0,00
	4. Nabycie udziałów lub akcji w innych jednostkach, pozostałych papierów wartościowych i innych aktywów finansowych (lokacyjnych)	0,00	0,00	0,00

	Rachunek przepływów pieniężnych	Za okres:		
		01.01.2021-30.06.2021 (niezbadane)	01.01.2020-31.12.2020 przekształcone	01.01.-2020-30.06.2020 przekształcone
	5. Nabywanie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-694 622,92	-932 788,05	311 109,90
	6. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00
III	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-82 585,91	-735 574,84	-292 755,83
C	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej			
	Wpływy	36 475,00	122 724,00	68 263,00
I	1. Zaciągnięcie długoterminowych kredytów od innych banków	0,00	0,00	0,00
	2. Zaciągnięcie długoterminowych pożyczek od innych niż banki instytucji finansowych	0,00	0,00	0,00
	3. Emisja dłużnych papierów wartościowych dla innych instytucji finansowych	0,00	0,00	0,00
	4. Zwiększenie stanu zobowiązań podporządkowanych	0,00	0,00	0,00
	5. Wpływy netto z emisji akcji i dopłat do kapitału	36 135,00	116 744,00	67 283,00
	6. Inne wpływy finansowe	340,00	5 980,00	980,00
	Wydatki	3 199 560,68	-3 614 047,49	1 904 189,23
II	1. Spłata długoterminowych kredytów na rzecz innych banków	0,00	0,00	0,00
	2. Spłata długoterminowych pożyczek na rzecz innych niż banki instytucji finansowych	0,00	0,00	0,00
	3. Wykup dłużnych papierów wartościowych dla innych instytucji finansowych	885 000,00	-3 572 617,30	1 870 485,55
	4. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00
	5. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00
	6. Zmniejszenie stanu zobowiązań podporządkowanych	0,00	0,00	0,00
	7. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	2 314 560,68	-41 430,19	33 703,68
	8. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00
	9. Nabywanie akcji własnych	0,00	0,00	0,00
	10. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00
III	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-3 163 085,68	-3 491 323,49	-1 835 926,23
D	Przepływy pieniężne netto, razem (A.III + B.III + C.III)	45 770 481,70	88 202 174,69	42 129 239,33
E	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	45 770 481,70	88 202 174,69	42 129 239,33
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00
F	Środki pieniężne na początek okresu	337 870 059,70	249 667 885,01	249 667 885,01
G	Środki pieniężne na koniec okresu (F+D), w tym:	383 640 541,40	337 870 059,70	291 797 124,34
	- o ograniczonej możliwości dysponowania	725 660,67	35 258,58	896 896,05

	Zestawienie zmian w kapitale własnym	Stan okresu:		
		30.06.2021 (niezbadane)	31.12.2020 przekształcone	30.06.2020 przekształcone
I	Kapitał własny na początek okresu (BO)	185 436 045,46	204 073 117,36	204 073 117,36
	- korekty błędów podstawowych		-12 950 676,28	-12 950 676,28
II	Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach	185 436 045,46	191 122 441,08	191 122 441,08

Zestawienie zmian w kapitale własnym	Stan okresu:		
	30.06.2021 (niezbadane)	31.12.2020 przekształcone	30.06.2020 przekształcone
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	14 877 900,00	14 761 695,00	14 761 695,00
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	-1 374 513,00	116 205,00	67 283,00
a) zwiększenia (z tytułu)	29 975,00	118 035,00	69 113,00
- emisji akcji	0,00	0,00	0,00
- wpłat udziałów członkowskich	29 975,00	118 035,00	69 113,00
- dopłata do udziałów członkowskich	0,00	0,00	0,00
- dywidenda	0,00	0,00	0,00
- połączenia banków	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	1 404 488,00	1 830,00	1 830,00
- umorzenia akcji	0,00	0,00	0,00
- wypłat udziałów członkowskich	1 404 488,00	1 830,00	1 830,00
- wykupienie niepełnych udziałów członkowskich	0,00	0,00	0,00
- połączenia banków	0,00	0,00	0,00
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	13 503 387,00	14 877 900,00	14 828 978,00
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	175 219 169,68	175 213 189,68	175 213 189,68
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	-2 793 323,87	5 980,00	980,00
a) zwiększenia (z tytułu)	6 024 892,12	5 980,00	980,00
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00	0,00
- podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00	0,00
- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	0,00	0,00
- podziału zysku	6 024 372,12	0,00	0,00
- wpłat wpisowego	520,00	5 980,00	980,00
- przeksięgowania z funduszu z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00
- likwidacja funduszy specjalnych	0,00	0,00	0,00
- połączenia banków	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	8 818 215,99	0,00	0,00
- pokrycia straty	8 818 035,99	0,00	0,00
- połączenia banków	0,00	0,00	0,00
- inne zmniejszenia	180,00	0,00	0,00
2.2. Kapitał (fundusz) zapasowy na koniec okresu	172 425 845,81	175 219 169,68	175 214 169,68
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	3 947 328,14	3 599 950,08	3 599 950,08
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	-1 114 455,89	347 378,06	-460 766,32
a) zwiększenie (z tytułu)	200 894,00	12 014 397,42	30 598,51
- przeszacowanie wartości aktywów		11 804 641,42	30 598,51
- odpisy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	200 894,00	209 756,00	0,00
- połączenie banków	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	1 315 349,89	11 667 019,36	491 364,83
- zbycia lub likwidacji środków trwałych	0,00	0,00	0,00
- wycena aktywów finansowych	1 281 312,89	11 375 779,36	491 364,83
- odpisy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	34 037,00	291 240,00	0,00
- połączenie banków	0,00	0,00	0,00
3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	2 832 872,25	3 947 328,14	3 139 183,76
4. Fundusz ogólnego ryzyka bankowego na początek okresu	19 316 318,59	19 316 318,59	19 316 318,59
4.1. Zmiany funduszu ogólnego ryzyka bankowego	3 000 000,00	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	3 000 000,00	0,00	0,00
- podziału zysku	3 000 000,00	0,00	0,00

	Zestawienie zmian w kapitale własnym	Stan okresu:		
		30.06.2021 (niezbadane)	31.12.2020 przekształcone	30.06.2020 przekształcone
	- inne	0,00	0,00	0,00
	-	0,00	0,00	0,00
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
	-	0,00	0,00	0,00
	-	0,00	0,00	0,00
	4.2. Fundusz ogólnego ryzyka bankowego na koniec okresu	22 316 318,59	19 316 318,59	19 316 318,59
	5. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00	0,00
	5.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
	- podziału zysku	0,00	0,00	0,00
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
	- przebiegania na fundusz zapasowy	0,00	0,00	0,00
	-	0,00	0,00	0,00
	5.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
	6. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-27 924 670,95	8 818 035,99	-8 818 035,99
	6.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	9 024 372,12	0,00	0,00
	- korekty błędów podstawowych		0,00	0,00
	6.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	9 024 372,12	0,00	0,00
	6.3. Zmiana zysku z lat ubiegłych	-9 024 372,12	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
	- podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00
	-	0,00	0,00	0,00
	-	0,00	0,00	0,00
	b) zmniejszenie (z tytułu)	9 024 372,12	0,00	0,00
	- podział zysku wg Uchwały ZP	9 024 372,12	0,00	0,00
	6.4. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
	6.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	8 818 035,99	8 818 035,99	8 818 035,99
	- korekty błędów podstawowych	28 131 007,08	12 950 676,28	12 950 676,28
	6.6. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	36 949 043,07	21 768 712,27	21 768 712,27
	6.7. Zmiana straty z lat ubiegłych	-8 818 035,99	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	-8 818 035,99	0,00	0,00
	- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	-8 818 035,99	0,00	0,00
	- połączenie banków	0,00	0,00	0,00
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
	- połączenie banków	0,00	0,00	0,00
	6.8. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	28 131 007,08	21 768 712,27	21 768 712,27
	6.9. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-28 131 007,08	-21 768 712,27	-21 768 712,27
	7. Wynik netto	18 922 784,31	-6 155 958,68	7 268 174,64
	a) zysk netto	18 922 784,31	-6 155 958,68	7 268 174,64
	b) strata netto	0,00	0,00	0,00
	c) odpisy z zysku	0,00	0,00	0,00
III	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	201 870 200,88	185 436 045,46	197 998 112,40
IV	Kapitał (fundusz) własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	201 870 200,88	185 436 045,46	197 998 112,40

III. Noty przekształceniowe

W wyniku inspekcji kompleksowej UKNF w Krakowskim Banku Spółdzielczym oraz poinspekcyjnej analizy portfela kredytowego, ustalono że wartość aktywów kredytowych w bilansie KBS na dzień 31 grudnia 2020 roku była zawyżona o 27 513 467,08 zł na skutek nierozpoznania wymaganych w tej dacie rezerw celowych na ryzyko kredytowe obciążające te aktywa, nadto Bank nie rozpoznał w pasywach rezerw celowych na zobowiązania pozabilansowe w kwocie 617 540,00 zł. Zarząd Banku ocenił, że wskazane rezerwy celowe winny być rozpoznawane w latach ubiegłych i obciążać bilans oraz wyniki kolejnych lat obrotowych, począwszy od roku 2017.

Błędy, które spowodowały zaniżenie poziomu rezerw celowych obejmują:

1. przypadki zaniżenia rezerw celowych skutkiem:
 - a. niepoprawnej amortyzacji zabezpieczeń kredytów,
 - b. niepoprawnego wyliczenia limitu, do którego wartość zabezpieczenia może pomniejszać podstawę tworzenia rezerwy celowej,
 - c. pomniejszania podstawy tworzenia rezerw celowych o wartość zabezpieczeń obciążonych wadą prawną, która wykluczała możliwość skorzystania z nich podczas ewentualnego postępowania egzekucyjnego;
2. przypadki klasyfikacji ekspozycji do niewłaściwej klasy ryzyka skutkiem błędów w ocenie sytuacji ekonomiczno-finansowej dłużników.

Zarząd ocenił wartość wskazanych błędów jako istotną w kontekście sum bilansowych i wyników wskazanych lat obrotowych.

ROK	2017	2018	2019	2020
suma bilansowa	2 906 009 119,29	3 031 017 941,21	3 345 534 550,83	3 620 264 219,87
zmiana sumy bilansowej	-117 917,90	-7 412 508,40	-12 950 676,28	-27 513 467,08
w %	0,00%	-0,24%	-0,39%	-0,76%
suma bilansowa po zmianie	2 905 891 201,39	3 023 605 432,81	3 332 583 874,55	3 592 750 752,79
wynik netto	6 086 216,18	5 892 959,01	-7 032 583,23	9 024 372,12
zmiana wyniku netto	-117 917,90	-7 294 590,50	-5 538 167,88	-15 180 330,80
w %	-1,94%	-123,78%	78,75%	-168,21%
wynik po zmianie	5 968 298,28	-1 401 631,49	-12 570 751,11	-6 155 958,68

W związku z powyższym Zarząd podjął decyzję o rozpoznaniu retrospektywnej korekty rezerw celowych, zgodnie z art.54 ust.3 ustawy o rachunkowości, to jest przez obciążenie pozycji „zysk/strata z lat ubiegłych”.

Prezentacja w sprawozdaniu finansowym za I półrocze 2021r. obejmuje przekształcone dane porównawcze na daty raportowe 31 grudnia 2020 oraz 30 czerwca 2020 r. Poniższe noty przedstawiają wpływ korekt na pozycje i sumy bilansowe oraz rachunek zysków i strat.

	Aktywa	Stan na koniec roku:			Stan na koniec okresu raportowego:		
		31.12.2020 (zbadane)	Kwota korekty	31.12.2020 przekształcone	30.06.2020 (niezbadane)	Kwota korekty	30.06.2020 przekształcone
IV	Należności od sektora niefinansowego	1 216 370 124,07	-27 513 467,08	1 188 856 656,99	1 236 279 207,02	-15 333 407,70	1 220 945 799,32
	1. W rachunku bieżącym	123 162 943,14		123 162 943,14	120 619 442,64	0,00	120 619 442,64
	2. Terminowe	1 093 207 180,93	-27 513 467,08	1 065 693 713,85	1 115 659 764,38	-15 333 407,70	1 100 326 356,68
	SUMA AKTYWÓW	3 620 264 219,87	-27 513 467,08	3 592 750 752,79	3 403 435 159,00	-15 333 407,70	3 388 101 751,30

	Pasywa	Stan na koniec roku:			Stan na koniec okresu raportowego:		
		31.12.2020 (zbadane)	Kwota korekty	31.12.2020 przekształcone	30.06.2020 (niezbadane)	kwoty korekty	30.06.2020 przekształcone
X	Rezerwy	17 930 738,47	617 540,00	18 548 278,47	15 601 083,96		15 601 083,96
	1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	11 689 966,00	0,00	11 689 966,00	9 961 558,00		9 961 558,00
	2. Pozostałe rezerwy	6 240 772,47	617 540,00	6 858 312,47	5 639 525,96		5 639 525,96
XVI	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-8 818 035,99	-12 950 676,28	-21 768 712,27	-8 818 035,99	-12 950 676,28	-21 768 712,27
XVII	Zysk (strata) netto	9 024 372,12	-15 180 330,80	-6 155 958,68	9 650 906,06	-2 382 731,42	7 268 174,64
	SUMA PASYWÓW	3 620 264 219,87	-27 513 467,08	3 592 750 752,79	3 403 435 159,00	-15 333 407,70	3 388 101 751,30
	Współczynnik wypłacalności	16,19%	-1,96%	14,23%	14,92%	-0,81%	14,11%

	Rachunek zysków i strat	Stan okresu:					
		01.01.2020- 31.12.2020 (zbadane)	kwota korekty	01.01.2020- 31.12.2020 przekształcone	01.01.2020- 30.06.2020 (niezbadane)	kwota korekty	30.06.2020 przekształcone
XV	Odpisy na rezerwy i aktualizacja wartości	21 615 754,71	15 180 330,80	36 796 085,51	12 049 253,89	2 382 731,42	14 431 985,31
	1. Odpisy na rezerwy celowe i na ogólne ryzyko bankowe	21 455 529,91	15 180 330,80	36 635 860,71	12 036 456,70	2 382 731,42	14 419 188,12
	2. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	160 224,80	0,00	160 224,80	12 797,19	0,00	12 797,19
XX	Zysk (strata) brutto	14 139 645,12	-15 180 330,80	-1 040 685,68	11 965 244,06	-2 382 731,42	9 582 512,64
XXIII	Zysk (strata) netto	9 024 372,12	-15 180 330,80	-6 155 958,68	9 650 906,06	-2 382 731,42	7 268 174,64

Na portfelu ekspozycji, dla których Bank rozpoznaje, w ciężar straty z lat ubiegłych, dodatkowe rezerwy celowe w łącznej kwocie 28 131 007,08 zł, w pierwszym półroczu roku 2021 należało dowieźć rezerwy w kwocie 1 713 143,90 zł oraz rozwiązać w kwocie 13 393 879,85 zł. Rozwiązania rezerw są w głównej mierze spowodowane skompletowaniem przez Bank dokumentacji umożliwiającej rozpoznanie zabezpieczeń jako wartości obniżających podstawę wyliczenia rezerw celowych, spłatami kredytów i wygasaniem zobowiązań pozabilansowych Banku. W konsekwencji, zmiana poziomu rezerw w portfelu objętym korektą, w pierwszej połowie roku 2021 generuje korzystny wpływ na wynik Banku, w kwocie, per saldo 11 680 735,95 zł.

Osoba, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych: Maciej Małodobry

Zarząd:

- | | | | |
|----|-----------------|---|-------|
| 1. | Piotr Zając | Członek Rady Nadzorczej
oddelegowany do czasowego
wykonywania czynności p.o.
Prezesa Zarządu | |
| 2. | Irena Wiktor | Wiceprezes Zarządu | |
| 3. | Mariusz Kumorek | Wiceprezes Zarządu | |
| 4. | Piotr Kubaty | Wiceprezes Zarządu | |

Podpisano elektronicznie.

Kraków, dnia 29.09.2021r.